

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 8. 9. 2017
Č. j.: MZP/2017/130/115
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 10. 8. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací *ke všem podaným žádostem v OPŽP, výzvy 41. a 42. (prioritní osy 1 a 3)*. Tyto informace požadujete poskytnout v tomto rozsahu a struktuře:

- 1.) *Název žadatele/subjektu/firmy*
- 2.) *Stav žádosti/í*
- 3.) *Výše investice*
- 4.) *Požadovaná dotace*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

V příloze Vám ve formě tabulek posíláme požadované informace – přehled žádostí podaných v rámci 41. výzvy a přehled žádostí podaných v rámci 42. výzvy. Co se týče žádostí podaných v rámci 41. Výzvy, ministerstvo znečetnilo identifikační údaje žadatelů o podporu, které jsou osobami soukromého práva (fyzické osoby, obchodní společnosti, obecně prospěšné společnosti či spolky) a vydalo k tomu dne 8. 9. 2017 pod č. j. MZP/201/130/185 rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací, které Vám bude doručeno prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

Příloha: dle textu